
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

05 ноября  2020 г.                                № 22                                        с. Крутиха 

 

О назначении  на должность главы Администрации сельсовета  

 

     В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», стати 36 Устава муниципального образования 

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края,  ст. ст. 27, 

39  Регламента Совета депутатов Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии Совета 

депутатов Крутихинского сельсовета от 05.11.2020. 

2. Назначить на высшую должность муниципальной службы 

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края, главой Администрации Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края Ярош Изабеллу Петровну. 

3. Заключить контракт с главой Администрации Крутихинского 

сельсовета в течении 5 дней с момента принятия настоящего решения.  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

5. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде 

Администрации Крутихинского сельсовета. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева 

   

 

 

 

 

 

 

 
 


